
Id: 951B1E99-0134-4C26-A9AA-48042D6C6417. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2047/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych 

zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2046/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

7 lipca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia    

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

39.850,00 zł, 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

13,65 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

436,00 zł, 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 409.320,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 



Id: 951B1E99-0134-4C26-A9AA-48042D6C6417. Podpisany Strona 2 

 

b) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 3110 Świadczenia społeczne  o kwotę 13,37 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 0,28 zł, 

 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

15.000,00 zł, 

c) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92695 Pozostała działalność   

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.071,70 zł, 

 - zwiększa się wydatki:  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

15.000,00 zł, 

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92695 Pozostała działalność   

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.071,70 zł, 

d) Wydział Spraw Obywatelskich: 

 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85334 Pomoc dla repatriantów   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 780,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł, 

 - zwiększa się wydatki:  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  



Id: 951B1E99-0134-4C26-A9AA-48042D6C6417. Podpisany Strona 3 

 

Rozdz. 85334 Pomoc dla repatriantów   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 zł, 

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 780,00 zł, 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

900,00 zł, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.344,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 17.000,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 68.508,00 zł, 

a) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

25.344,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 17.000,00 zł, 

b) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 zwiększa się wydatki:  

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

68.508,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

     

d) Przedszkole nr 7: 

 - zmniejsza się wydatki:  



Id: 951B1E99-0134-4C26-A9AA-48042D6C6417. Podpisany Strona 4 

 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 

     

e) Przedszkole nr 26: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

600,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 852 Pomoc społeczna    

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 436,00 zł, 

     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 408.360,00 zł, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 801,34 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 139,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  

 

o kwotę 

 

19,66 zł, 

     

4) Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek": 

 zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   



Id: 951B1E99-0134-4C26-A9AA-48042D6C6417. Podpisany Strona 5 

 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 39.850,00 zł, 

     

5) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 22.000,00 zł, 

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

  

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 140.000,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 1.000,00 zł, 

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 140.000,00 zł, 

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 21.000,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 3.000,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 



Id: 951B1E99-0134-4C26-A9AA-48042D6C6417. Podpisany Strona 6 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 
 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             
 


